




PRODUCT INGREDIENT SHEET
MILK CHOCOLATE ALMOND BARS

INGREDIENTS:  MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOY 
LECITHIN AN EMULSIFIER, VANILLIN AN ARTIFICIAL FLAVOR), ALMONDS.
DISTRIBUTED BY CHERRYDALE ……………………………………………………….. 

NET WEIGHT 1.2 oz (34 g)

D
Allergy Information:  Contains: Milk, Soy, Almonds
Made on Shared Equipment May Contain: Other Tree Nuts, Peanuts, 
Wheat, Egg.

4/18/11 TA rev 4/28/11 TA



PRODUCT INGREDIENT SHEET
MILK CHOCOLATE TOFFEE BARS

INGREDIENTS:  MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOY 
LECITHIN AN EMULSIFIER, VANILLIN AN ARTIFICIAL FLAVOR), SUGAR, BUTTER (CREAM, 
SALT), SALT, SOY LECITHIN, VANILLA, NATURAL FLAVOR.
DISTRIBUTED BY CHERRYDALE ……………………………………………………….. 

NET WEIGHT 1.2 oz (34 g)

D

Allergy Information:  Contains: Milk, Soy.
Made on Shared Equipment May Contain: Peanuts, Tree Nuts, Wheat, 
Egg.

4/28/11 TA



PRODUCT INGREDIENT SHEET
CRISP BAR

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOY 
LECITHIN-AN EMULSIFIER, VANILLIN-AN ARTIFICIAL FLAVOR), CRISP RICE (RICE FLOUR, 
SUGAR, BARLEY MALT EXTRACT, SALT, MALT).
DISTRIBUTED BY CHERRYDALE ………………………………………………………………… 

NET WEIGHT 1.2 oz (34 g)

D
Allergy Information:  Contains Milk and Soy.
Made on Shared Equipment may contain: Tree Nuts, Wheat, Egg, and 
Peanuts.

4/27/11 TA



PRODUCT INGREDIENT SHEET
MILK CHOCOLATE BARS

INGREDIENTS:  MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, SOY 
LECITHIN AN EMULSIFIER, VANILLIN AN ARTIFICIAL FLAVOR).
DISTRIBUTED BY CHERRYDALE ……………………………………………………….. 

NET WEIGHT 1.2 oz (34 g)

D
Allergy Information:  Contains: Milk, Soy.
Made on Shared Equipment May Contain: Tree Nuts, Peanuts, Wheat, 
Egg.

4/28/11 TA
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